
SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCÍ

f.
Smluvní strany

1. Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě, příspěvková organizace
Komenského 10
586 01 Jihlava
IČO: 00094854
Čfslo účtu; 3630-681/0100 (KB)
zastoupená: Mgr Danielem Novákem, ředitelem organizace

2. Krajská galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková organizace 
Vavrečkova 7040
760 01 Zlín
IČO: 00094889
bankovní spojeni; Česká spořitelna a.s. Zlin, č. účtu 1410463379/0800
zastoupená: PhDn Václavem Mílkem, ředitelem organizace

uzavírají ve smyslu § 1746 Občanského zákoníku České republiky tuto smlouvu o 
spoluprácí

ÍL
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce a finanční závazky smluvních stran při přípravě a 
realizaci výstavy „Jan Honsa (1876-1937). Samotář se srdcem venkovana”.

IIL
Termín výstavy

Výstava se uskuteční v Oblastní gateríl Vysočiny v Jihlavě v termínu od 11.11, 2021 
(vernisáž) do 6. 2. 2022, v Kiajské galerii výtvarného umění ve Zlíne v tennínu od 
15. 3. 2022 (vernisáž) do 5. 6.2022.

IV.
Předmět plnění

Smluvní strany se dohodly na těchto provozních povinnostech jednotlivých stran:

Oblastní galene Vysočiny v Jihlavě zajisti:
- přípravu konceptu výstavy
“ instalaci a deinstalaci výstavy ve svých prostorách . .
- transport exponátů a jejích pojištění během transportu od jednotlivých půjčítelů 

na výstavu v Oblastní galerii Vysočiny v Jihlavě
- uhrazení 50% nákladů na transport exponátů a Jejich pojištění během trans

portu z Jihlavy do Ziína na základě faktury vystavené Krajskou galerií výtvar
ného umění ve Zlíne s přílohou kopií prvotních dokladů dodavatele



Krajská galerie výtvarného umění ve Síně zajistí:
“ převzetí exponátů v prostorách Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě na základě 

smluv o výpůjčce a případnou součinnost půjčítelů
- transport exponátů a jejich pojištění během transportu z Jihlavy do Zlína
- instalaci a deinstalaci výstavy ve svých prostorách
- transport exponátů a jejích pojištění během transportu z výstavy v Krajské ga

lerii výtvarného umění ve Zlíně jednotlivým půjčitelům.

V.
Zvláštní ujednání

Po skončení výstavy v Oblastní galerii Vysočiny v Jihlavě budou vybrané exponáty 
v dohodnutém termínu převzaty Krajskou galerií výtvarného umění ve Zlíně a do za
čátku výstavy ve Zlíně uloženy v Jejích depozítárn ích prostorech.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 
po jednom \^hotovení obdrží každá ze smluvních stran.

Jakékoliv změny této smlouvy musí písemně potvrdí obě smluvní strany formou pí
semného číslovaného dodatku smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran a její 
platnost i účinnost trvá do splnění posledního závazku v této smlouvě sjednaného.

Od smlouvy je možné odstoupit pouze písemně, doručením tohoto rozhodnutí druhé 
smluvní straně. V případě, že kterákoli ze smluvních stran odstoupí od této smlouvy 
v době její platnosti, se zavazuje, že uhradí všechny prokazatelné náklady vzniklé 
touto událostí druhé smluvní straně.

W l-M - A // i/
V Jihlavě dne ...... y w. 2 o-27Ve Zlíně dne

Obistíní galerU Vyjfcíiny * JiJiíavě 
Komcnskího la 586 Ol Jihlava 
tí 567 3OÍ 680, fi 567 301 681 
IČ 094 854

r fevrt&BW 7«a, 7£’í

PhDr. Václav Mílek 
ředitel KGVU Zlín


